
TECHNICKÁ DATANEPRO DISPLAY
nástěnné svítidlo, QT-DE12, stříbrošedé/chrom, max.
300 W

Otočné a výklopné vysokonapěťové svítidlo nad obrazy
NEPRO DISPLAY. Svítidlo vyrobené z hliníku má v hlavě
objímku R7s, která je zakryta čirým sklem. Montáž se pro-
vádí pomocí svorky nacházející se v balení. Svítidlo se při-
pojí přímo k síťovému napětí 230 V pomocí přívodního ve-
dení včetně přepínače a síťového konektoru. Jako další
příslušenství je obsažena sada k upevnění trubek a traverz
o průměru 32–42 mm.

Č. výrobku 146472

Objímka R7s 118mm

Žárovky QT-DE12

Počet objímek 1

Včetně žárovek Nie

Akční okruh 90 °

Horizontální akční okruh 350 °

Otočné nebo výkyvné otočné a výkyvné

Kód IP IP 20

Třída rázové pevnosti IK 03

Rázová pevnost 0.35 Joule

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 300 W

Barva šedá

Svítivost symetrický

Výstup světla přímé

Délka 70 cm

Šířka 11 cm

Výška 6 cm

Hmotnost netto 1.227 kg

Celková hmotnost 1.709 kg

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005288 QT DE12 R7S 118 mm ,
LED světelný zdroj trans-
parentní 15 W 3000 K
CRI 90 330°

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


